

09-mai-21

La Michel Pitard en Haute Saintonge 70km

avant	ITINERAIRE	après	km parcourus	km intermédiaire	km restants	Heure de passage 36 km/h de moyenne	Heure de passage 38 km/h de moyenne	Heure de passage 40 km/h de moyenne
D149	Saint Bonnet sur Gironde - Eglise	D149	0,000	0,000	72,200	08:20	08:20	08:20
D149	Gauche - D145 - Le Pigeonnier	D145	0,050	0,050	72,150	08:20	08:20	08:20
D145	Route de St Bonnet sur Gironde	D145	0,550	0,500	71,650	08:20	08:20	08:20
D145	Saint Sorlin de Connac	D145	2,350	1,800	69,850	08:23	08:23	08:23
D145	Route de St Thomas	D145	2,850	0,500	69,350	08:24	08:24	08:24
D145	Les Blanchards	D145	3,550	0,700	68,650	08:25	08:25	08:25
D145	Chez Deveau	D145	4,250	0,700	67,950	08:27	08:26	08:26
D145	St Thomas de Connac	D145	5,250	1,000	66,950	08:28	08:28	08:27
D145	Le Bourg	D145	5,450	0,200	66,750	08:29	08:28	08:28
D145	Connac	D145	6,950	1,500	65,250	08:31	08:30	08:30
D145	Les Justices	D145	9,250	2,300	62,950	08:35	08:34	08:33
D145	Route de Bordeaux	D145	11,550	2,300	60,650	08:39	08:38	08:37
D145	Rue du Pérat	D145	11,750	0,200	60,450	08:39	08:38	08:37
D145	Saint Dizan du Gua	D145	12,250	0,500	59,950	08:40	08:39	08:38
D145	Route de Royan	D145	13,250	1,000	58,950	08:42	08:40	08:39
D145	Route de St Fort	D145	14,050	0,800	58,150	08:43	08:42	08:41
D145	Rue de St Dizan	D145	14,950	0,900	57,250	08:44	08:43	08:42
D145	St Fort sur Gironde	D145	16,250	1,300	55,950	08:47	08:45	08:44
D145	Rue de Mortagne	D145	16,550	0,300	55,650	08:47	08:46	08:44
D145	Chez Jousselin	D145	17,950	1,400	54,250	08:49	08:48	08:46
D145	Route de la Côte de Beauté	D145	18,550	0,600	53,650	08:50	08:49	08:47
D145	Mageloup	D245	18,950	0,400	53,250	08:51	08:49	08:48
D245	D245	D245E2	19,250	0,300	52,950	08:52	08:50	08:48
D245E2	La Maison d'Olivier	D245E2	21,050	1,800	51,150	08:55	08:53	08:51
D245E2	Route de l'Etier	D245E2	21,850	0,800	50,350	08:56	08:54	08:52
D245E2	Rue de l'Ermitage	D245E2	22,750	0,900	49,450	08:57	08:55	08:54
D245E2	La Rive	D245E2	23,150	0,400	49,050	08:58	08:56	08:54
D6	A droite - Route de l'Estuaire	D6	23,150	0,000	49,050	08:58	08:56	08:54
D6	Cours Bellevue	D145	24,350	1,200	47,850	09:00	08:58	08:56
D145	A droite - Rue des Moulins	D6	24,750	0,400	47,450	09:01	08:59	08:57
D6	A gauche Route de Saintes	D6	25,150	0,400	47,050	09:01	08:59	08:57
D6	Touvent	D6	28,450	3,300	43,750	09:07	09:04	09:02
D6	A droite D144	D144	28,950	0,500	43,250	09:08	09:05	09:03
D144	Les Tuileries	D144	32,050	3,100	40,150	09:13	09:10	09:08
D144	Le Rail	D144	34,350	2,300	37,850	09:17	09:14	09:11
D144	Saint Germain de Seudre	D144	35,850	1,500	36,350	09:19	09:16	09:13
D144	Champagnolles	D143	38,650	2,800	33,550	09:24	09:21	09:17
D143	Chez Baron	D143	40,650	2,000	31,550	09:27	09:24	09:20
D143	Bois	D143	43,050	2,400	29,150	09:31	09:28	09:24
D143	Route du Silo	D143	44,650	1,600	27,550	09:34	09:30	09:26
D143	Le Creuset	D146	45,550	0,900	26,650	09:35	09:32	09:28
D146	Les Grands Bernards	D146	46,350	0,800	25,850	09:37	09:33	09:29
D146	A gauche - Route du Petit Chassac - Dir Plassac		47,150	0,800	25,050	09:38	09:34	09:30
	Rue de la Vielle Eglise		49,250	2,100	22,950	09:42	09:37	09:33
	A droite - Route de l'Etang - Dir La Verrerie		49,450	0,200	22,750	09:42	09:38	09:34
	La Verrerie		50,150	0,700	22,050	09:43	09:39	09:35
	A Gauche - Rue Chez Dusserit - Dir Chautignac		53,950	3,800	18,250	09:49	09:45	09:40

	Chautignac	D253E3	54,850	0,900	17,350	09:51	09:46	09:42
D253E3	Chez Vieulle	D253E3	56,150	1,300	16,050	09:53	09:48	09:44
D253E3	A gauche - Route des Grands Vergers		56,350	0,200	15,850	09:53	09:49	09:44
	A droite D148	D148	57,250	0,900	14,950	09:55	09:50	09:45
D148	Consac	D252	58,550	1,300	13,650	09:57	09:52	09:47
D252	Saint Ciers du Taillon	D252	62,350	3,800	9,850	10:03	09:58	09:53
D252	Chez Bourdin	D252	64,450	2,100	7,750	10:07	10:01	09:56
	A Gauche - Rue du Breuil - Dir Le Breuil		66,050	1,600	6,150	10:10	10:04	09:59
D252	Le Breuil	D254	66,550	0,500	5,650	10:10	10:05	09:59
D254	A gauche - Dir Saint Georges des Agoûts	D254	67,150	0,600	5,050	10:11	10:06	10:00
D254	Saint Georges des Agoûts	D146	68,750	1,600	3,450	10:14	10:08	10:03
D146	Rue de Schweyen	D146	68,950	0,200	3,250	10:14	10:09	10:03
D146	A gauche - Dir Saint Bonnet sur Gironde	D145	71,350	2,400	0,850	10:18	10:12	10:06
D145	A droite avant le stade - Rue du ruisseau		71,500	0,150	0,700	10:19	10:13	10:07
	A gauche - D149 - Rue de Vitrezay	D149	72,000	0,500	0,200	10:19	10:13	10:07
D149	Arrivé - Eglise - Saint Bonnet	D149	72,200	0,200	0,000	10:20	10:14	10:08